
1 
 

  
TEMMUZ 2009 

 

METAG İNŞAAT YAPITAŞI ERP'Yİ SEÇTİ... 

Haziran ayında, Yapıtaşı ERP yazılımını seçen firmalar arasına Metag 

İnşaat ve Ticaret A.Ş. de katıldı. Ankara merkezli olan Metag 

İnşaat, yurt içi ve yurt dışı inşaat taahhüt ve projelendirme işleri 

yapıyor. Firma, özellikle konut, askeri tesis, havaalanı ve alt yapı 

projeleri gibi başarılı işlerin altına imza atıyor. Özellikle son dönemde Afganistan 

bölgesinde önemli projeleri yürütmekte olan Metag İnşaat, bundan sonraki 

dönemde kurumsal yapılanmasını Yapıtaşı ERP İnşaat Yönetim Sistemi ile 

desteklemeye karar verdi. Farklı ürün ve yazılımları araştıran Metag İnşaat, 

inşaat sektöründeki başarılı referansları ve üstün özellikleri ile Yapıtaşı ERP’de 

karar kıldı. Temmuz ayı itibariyle başlayan projenin beş aylık bir süreçte 

tamamlanması hedefleniyor. 

 

YAPITAŞI HAZİRAN FAALİYETLERİ... 

İnşaat sektörünün lider yönetim yazılımları sağlayıcısı olan Yapıtaşı, Haziran ayını 

da yoğun bir çalışma temposu ile geçirerek 2009 yazına merhaba dedi. 

Yapıtaşı’nın Haziran ayında en yoğun mesai harcadığı proje ve müşterilerinden bir 

bölümü aşağıdaki gibiydi: 

BETA TEK, Yapıtaşı ERP Sistemi ile ilgili kurulumların önemli bir kısmı 

tamamlandı. Haziran ayının ilk haftasında Moskova ve Tula’da düzenlenen 

eğitimler ile sistem modülleri kullanıma alınmaya başladı. Beta Tek, Temmuz 

ayından itibaren Yapıtaşı’nın başta teklif olmak üzere diğer modüllerini de yaşama 

geçirecek. Bununla birlikte Libya projelerinde de sistemin kullanıma geçirilmesi ile 

ilgili çalışmalar yürütülecek. 

VARYAP Meridian Projesi ile kullanımına başladığı Yapıtaşı CRM Sistemi’nin 

yanısıra ERP Sistemi’nin de kullanıma geçirilmesi ile ilgili hazırlıklarını hızla 

tamamlıyor. Sistemin merkez ve şantiye kurulumları Haziran ayı içerisinde 

tamamlandı. 

SYSTEM İnşaat, Libya’da yürüttüğü projelerinin takibinde Yapıtaşı ERP 

Sistemi’nin kullanımı ile çalışmalara başladı. Grubun lojistik şirketi de Temmuz 

ayından itibaren iş akışlarını Yapıtaşı tarafından geliştirilen Lojistik Yönetim 

Yazılımı ile izleyecek. 

NACO İnşaat, Libya bölgesinde yoğun olan faaliyetlerinin takibinde Yapıtaşı ERP 

ile çalışmalara başladı. Temmuz ayında yapılacak eğitimler ile kullanım ile ilgili 

etkinliğin arttırılması sağlanacak. 

SUMMA İnşaat; Libya bölgesindeki iddialı projelerde imzası olan Summa’da 

Yapıtaşı ERP ile adaptasyon sürecini devam ettiriyor. Sistemin hem Türkçe hem 
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İngilizce kullanımı ile ilgili düzenlemeler sonrasında farklı bölgelerdeki yabancı 

çalışanlarında sistem kullanımı ile ilgili etkinliği arttırılıyor. 

SEMBOL İnşaat; Kazakistan Astana ve Almaty bölgelerinde en iddialı projelerde 

imzası olan grup, Yapıtaşı ile yaptığı çalışmaları yeni başlayacağı Libya bölgesi 

projelerinde daha etkin ve aktif olarak yaşama geçirmek üzere gerekli faaliyetlere 

başladı. 

KAYI, Acıbadem Proje Yönetimi, YAMATA, SUR YAPI, AEMEC, ENTES ve 

ANT YAPI gibi Yapıtaşı yazılımları ile çalışan firmalarda Haziran ayı boyunca 

farklı ihtiyaçları doğrultusunda Yapıtaşı’ndan destek hizmeti sağlayan diğer 

kuruluşlar oldular. Sözkonusu firmalarla birlikte diğer tüm müşterilerimizde 

yapılan çalışmalar ile ilgili örnek proje bilgilendirmelerimizi ilerleyen 

bültenlerimizde yapacağız. 

İnşaat sektöründeki tecrübesini farklı sektörlerden firmalara geliştirdiği çözümler 

ile genişleten Yapıtaşı, AvivaSA için hazırlamış olduğu "Satınalma Takip" ve 

"Doküman Yönetimi" ile ilgili uygulamalarını tamamlayarak kullanıma geçirdi. 

Yapıtaşı, ERP ve CRM yazılımları ile bir numara olduğu inşaat-taahhüt sektörü ile 

birlikte diğer sektörlere sunduğu çözümlerle yenilikler ve sürekli gelişim hedefi ile 

yatırımlarını da devam ettiriyor. Özellikle kurumsal yönetim sistemleri ile ilgili 

gerek kendi personel kalifikasyonunu geliştirmek gerekse de bu konularda 

müşerilerine hizmet sağlamak üzere yönetim sistemi standartları ile ilgili 

eğtimlere katılıyor. Bu amaçla Haziran ayı sonunda IRCA kayıtlı ISO 27001 Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sistemi Lead Auditor Eğitimi’ne katıldık. 

 

   

 

 

YAPITAŞI ÇÖZÜMLERİ... 

Yapıtaşı ERP; inşaat, taahhüt ve proje yönetim firmalarında tüm iş süreçlerinin 

takibi ve raporlanması konusunda kurulan sistemdir. Yapıtaşı ERP, firmaların iş 

geliştirme ve teklif süreçlerinden başlayarak, planlama, satınalma, uygulama ve 

finansal tüm işleyişlerini yönetmek üzere kurgulanmıştır. 

Yapıtaşı CRM; yatırımcı inşaat firmalarının gayrimenkul pazarlama, satış ve 

müşteri ilişkileri yönetimi ihtiyaçlarını karşılamak üzere geliştirilmiş sistemdir. 

Yapıtaşı BUILDEST; bir inşaat projesine taraf olan yatırımcı, müşavir, tasarımcı, 

mühendislik, taahhüt ve alt yüklenici firmaların aralarındaki sistematik dosya 

paylaşımı için web tabanlı sistemdir. 
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İNŞAAT FİRMALARI NEDEN YAPITAŞI'NI TERCİH EDİYOR? 

Hemen hemen hergün yeni bir yazılım firmasının; “inşaat sektörünün 

bir numaralı yazılımı sloganı” ile girmeye çalıştığı pazarda Yapıtaşı’nın 

istikrarlı gelişimi ve tercih edilen olmasının arkasındaki anahtarları 

bültelerimizde ara ara sizlerle paylaşıyoruz. Bu tercih nedenlerine, 

Temmuz bültenimizde aşağıdaki başlıklar ile devam ediyoruz: 

 Yapıtaşı, halihazırda Türkiye, Rusya, Kazakistan, Romanya, Libya, 

Azerbaycan, Bulgaristan, Ukrayna, Türkmenistan, Tacikistan, Moldova, 

Cezayir, Birleşik Arap Emirlikleri gibi dünyanın üç kıtasında pek çok ülkede 

kullanılıyor.  

 Temmuz 2009 itibariyle Yapıtaşı sisteminin canlı olarak kullanıldığı inşaat 

projesi sayısı 100’ün üzerinde. 

 Son 10 yılda Yapıtaşı’nın kullanıldığı proje sayısı ise 300’ün üzerinde. Bu 

projelerin içerisinde konut, endüstriyel tesis, altyapı, havaalanı, stadyum, vb. 

pek çok büyük ve küçük örnek mevcut. 

 Yapıtaşı, yukarıdaki ülke, lokasyon ve projelere gerek teknik destek gerekse 

de mesleki tecrübe sunabilen uzman bir insan kaynağına sahip. Sözkonusu 

kaynak gerek Yapıtaşı’nın kendi kadrolu personeli gerekse de birlikte iş yaptığı 

iş ortaklarının sağladığı destekle zenginleşiyor. 

 Yapıtaşı, özellikle kullandığı teknolojilerde gerek geriye gerekse de ileriye 

dönük uyumluluğa büyük özen gösteriyor. Müşterilerini yazılım projelerini 

uygularken büyük bilgi işlem ve altyapı yatırımlarına katlanma riskinden 

koruyor. Kullandığı teknojilerin yarı yolda kalmayacak dünyaca tercih edilen 

teknolojler olmasına özen gösteriyor. 1997 yaptığı bir uygulamanın bugün 

dahi çalışır olmasını desteklerken bugün geliştirdiği çözümlerin önceki 

uygulamalar ile sorunsuz işlerliğini sağlıyor. Yapıtaşı, özelikle taahhüt 

sektörüne yönelik yazılımlarda dünya teknoloji devi, IBM’in çözüm ortağı 

olarak hareket ediyor. 

 Yapıtaşı, kendi operasyonlarını da geliştirdiği yazılımlar ile izliyor. Gerek 

yazılım projelerinin uyglanması gerekse de müşteri servis hizmetleri, 

profesyonel bir yaklaşımla yönetilerek raporlanıyor. 

 Yapıtaşı, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 

Sistmi, ITIL, COBIT ve CMMI gibi uluslararası standartlarda müşterilerine de 

destek olabilecek uzmanlık ve iş ortaklıklarına yatırım yapıyor. 

 Yapıtaşı’nın 10 yıl önce geliştirdiği çözümlere söylem olarak karşılık gelen 

yazılımların yeni yeni çoğalmaya başladığı bu günlerde Yapıtaşı, başkalarının 

10 yıl sonrasında gündeme getireceği çözümlere yatırım yapıyor. Sözkonusu 

çözümlerle müşterilerini bugünden buluşturma ayrıcalığını yaşatıyor. 

Siz de Yapıtaşı çözümleri ile tanışmak istiyorsanız www.yapitasi.com üzerinden 

bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 
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